- Quae nova tam similes genuit tibi, Leda, ministros? . . . . . IX, 103.  
 Quae scit compositos manus improba mittere talos . . . . . XIV, 16.  
 Quae tam seposita est, quae gens tam barbara, Caesar . . . . . Ep. 3.  
 Quae te causa trahit vel quae fiducia Roman . . . . . III, 38.  
 Quae tibi non stabat praecisa est mentula, Glyphe . . . . . II, 45.  
 Quaecunque lusi iuvenis et puer quondam . . . . . I, 113.  
 Quaedam me cupit, invide Procille . . . . . I, 115.  
 Quaeris, cur nolim te ducre, Galla? Diserta es . . . . . XI, 19.  
 Quaero diu totam, Safroni Rufe, per urbem . . . . . IV, 71.  
 Qualem, Flacce, velim quaeris nolimve puellam? . . . . . I, 57.  
 Qualiter Assyrios renovant incendia nidos . . . . . V, 7.  
 Qualiter in Scythica religatus rupe Prometheus . . . . . Ep. 7.  
 Quam brevis immensus cepit membrana Marone? . . . . . XIV, 186.  
 Quam mihi mittebas Saturni tempore lancem . . . . . X, 29.  
 Quam sit lusca Philaenis indecenter . . . . . XII, 22.  
 Quamvis Callaico rubeam generosa metallo . . . . . XIV, 95.  
 Quamvis lata gerat patella rhombum . . . . . XIII, 81.  
 Quamvis me ligulam dicant equitesque patresque . . . . . XIV, 120.  
 Quamvis tam longo possis satur esse libello . . . . . XI, 108.  
 Quanta Gigantei memoratur mensa triumphi . . . . . VIII, 50.  
 Quanta quies placidi, tanta est facundia Nervae . . . . . VIII, 70.  
 Quantum iam superis, Caesar, caeloque dedisti . . . . . IX, 3.  
 Quantum sollicito fortuna parentis Etrusco . . . . . VI, 83.  
 Quantus, io, Latias mundi conventus ad aras . . . . . VIII, 4.  
 Quare non habeat, Fabulle, quaeris . . . . . XII, 20.  
 Quare tam multis a te, Laetine, diebus . . . . . XII, 17.  
 Quatenus Odrysios iam pax Romana triones . . . . . VII, 80.  
 Quattuor argenti libras mihi tempore brumae . . . . . VIII, 71.  
 Quem recitas, meus est, o Fidentine, libellus . . . . . I, 38.  
 Qui Coreyraei vidit pomaria regis . . . . . VIII, 68.  
 Qui Diomedis metuendus setiger agris . . . . . XIII, 93.  
 Qui ducis voltus et non legis ista libenter . . . . . I, 40.  
 Qui gravis es nimium, potes hinc iam, lector, abire . . . . . XI, 16.  
 Qui gravis Oedipoden caligantemque Thyesten . . . . . X, 4.  
 Qui modo per totam flammis stimulatus harenam . . . . . Ep. 19.  
 Qui nondum Stygias quaerit descendere ad umbras . . . . . XI, 84.  
 Qui nunc Caesareae lusus spectatur harenas . . . . . VIII, 30.  
 Qui Palatinæ caperet convivia mensae . . . . . VIII, 39.  
 Qui pinxit Venerem tuam, Lycorei . . . . . I, 102.  
 Qui potuit Bacchi matrem dixisse Tonantem . . . . . V, 72.  
 Qui præstat pieate pertinaci . . . . . VIII, 38.  
 Qui recitat lana fauces et colla revinctus . . . . . VI, 41.  
 Qui tecum cupis esse meos ubicunque libellos . . . . . I, 2.  
 Qui tonsor tota fueras notissimus urbe . . . . . VII, 64.  
 Qui venit botulus mediae tibi tempore brumae . . . . . XIV, 72.  
 Quid cum femineo tibi, Baetice Galle, barathro? . . . . . III, 81.